

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کمونیست استرالیا

۱۷ جنوری ۲۰۲۰

اقدام جنگی دیگری از ایالات متحده آمریکا

بیانیه حزب کمونیست استرالیا پیرامون ترور جنرال بلندرتبه ایران، قاسم سلیمانی



حزب کمونیست استرالیا ترور جنرال بلندرتبه ایران، قاسم سلیمانی و ۱۲ نفر دیگر را در عراق به وسیله ایالات متحده، به قویترین شکل ممکن محکوم می‌کند. حزب کمونیست استرالیا به مردم ایران و عراق به خاطر این ضایعه تسلیت می‌گوید. حزب کمونیست استرالیا از دولت موریسون می‌خواهد سربازان استرالیایی را از عراق، و هر گونه نیروهای پشتیبانی را از تنگه هرمز، خارج کند.

حزب کمونیست استرالیا ترور جنرال بلندرتبه ایران، قاسم سلیمانی و ۱۲ نفر دیگر را در عراق به وسیله ایالات متحده، به قویترین شکل ممکن محکوم می‌کند. در دوم جنوری ۲۰۲۰، دولت ترمپ با ترور پهپادی جنرال بلندرتبه ارتش ایران، قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران، تجاوزگری خود را علیه ایران تشدید نمود.

این ترور، به دستور مستقیم رئیس‌جمهور ترمپ، طبق تعریف، یک جنایت جنگی، هم نقض حاکمیت عراق و هم حقوق بین‌الملل است. این اقدام جنایتکارانه، سبکسرانه خطر شروع یک جنگ گسترده‌تر، فاجعه‌بارتر را، که ملت‌های متعددی را درگیر و جان میلیون‌ها نفر را در معرض خطر قرار خواهد داد، به وجود آورد.

ایالات متحده ادعا کرد که ترور یک اقدام پیشگیرانه دفاع از خود بود. تهران آن را یک اقدام تروریسم بین‌المللی نامید و گفت انتقام خواهد گرفت. تظاهرات عظیمی در سوگ مرگ سلیمانی و فرماندهان میلیشیای عراقی، که آن‌ها نیز در این حمله کشته شدند، هم در عراق و هم در ایران، برگزار شد.

اقدام دولت ترمپ زمانی انجام شد که او به خاطر سوءاستفاده از قدرت، در شرف محاکمه استیضاح در سنای ایالات متحده قرار دارد؛ و امریکائی‌ها وارد سال انتخابات ریاست جمهوری شده اند.

ایالات متحده از آغاز این قرن، به بیش از ده کشور حمله کرده و علیه آن‌ها جنگ به راه انداخته است و بر ده‌ها کشور تحریم‌های زورگویانه- جنگ اقتصادی- که همه آن‌ها نقض حقوق بین‌الملل به شمار می‌آیند، تحمیل کرده است. ما باید این را درک کنیم که امروز ایالات متحده بزرگترین تهدید نسبت به صلح در جهان است. ایالات متحده برای اختلال در توسعه مسالمت‌آمیز و برای نجات سرمایه‌داری و مجتمع نظامی-صنعتی، به طور منظم به اقدامات تروریستی متوسل می‌شود.

پارلمان عراق در روز یکشنبه پنجم جنوری یک جلسه فوق‌العاده تشکیل داد و دولت را موظف نمود به حضور نیروهای خارجی پایان دهد و علیه ایالات متحده، به خاطر کشتن قاسم سلیمانی و شهروندان عراق، رسماً اقامه دعوا نماید. نخست‌وزیر این را برملا ساخت که قرار بود بامداد روزی که جنرال در حمله هوایی در بغداد کشته شد، با سلیمانی ملاقات کند. نخست‌وزیر گفت که ترور به وسیله ایالات متحده «نقض آشکار حاکمیت عراق» و توهین به حرمت این کشور بود.

حزب کمونیست استرالیا به مردم ایران و عراق به خاطر این ضایعه تسلیم می‌گوید.

حزب کمونیست استرالیا از دولت موریسون می‌خواهد سربازان استرالیایی را از عراق، و هر گونه نیروهای پشتیبانی را از تنگه هرمز، خارج کند.

حزب کمونیست استرالیا خواستار پایان دادن به اتحاد نظامی با ایالات متحده و پایان دادن به عملیات نظامی مشترک و برچیدن پایگاه‌های نظامی ایالات متحده در خاک استرالیا است.

حزب کمونیست استرالیا همه مردم ترقی‌خواه و همه آزادیخواهان و صلح‌دوستان را در استرالیا و جهان، به تشدید تلاش‌هایشان برای بسیج افکار عمومی جهان علیه تشدید تشنج‌ها و درگیری‌های خطرناک و مرگباری که می‌تواند فراتر از منطقه خاورمیانه را در معرض خطر قرار دهد، فرامی‌خواند.

نه به جنگ علیه ایران!

حزب کمونیست استرالیا

۱۰ جنوری ۲۰۲۰